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Griffen am 08.09.2023

Fahrplane 11. —15.09.2023

TOUR:

Abfahrt VS Griffen
Enzelsdorf/Grafenbachweqg

Montag:

Dienstag bis Freitag:

Pustritz:
Montag:

Dienstag bis Freitag:

St. Kollmann:
Montag:

Dienstag bis Freitag

Greutschach:
Montag:

Dienstag bis Freitag:

09:35 Uhr
12:10 Uhr
11:35 Uhr
12:35 Uhr
14:10 Uhr

09:25 Uhr — bis Schatz & Schweiger
12:10 Uhr

11:25 Uhr — bis Schweiger

12:25 Uhr — bis Schweiger

14:10 Uhr — bis Schatz

09:25 Uhr
12:10 Uhr
11:25 Uhr
12:20 Uhr
14:00 Uhr

09:25 Uhr
12:10 Uhr
11:25 Uhr
12:20 Uhr
14:10 Uhr

Bitte beachten Sie, dass es aufgrund des gleichen Unterrichtsendes eventuell zu Wartezeiten kommen kann!




